[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.07.2015 г.

       с. Анучино

№ 551/93
Об установлении режима рабочего
времени для участковых избирательных
комиссий Анучинского района в
период избирательных кампаний на  выборах
депутатов Думы Анучинского

муниципального района пятого созыва,

глав  Анучинского, Виноградовского

сельских поселений и депутатов муниципальных

комитетов сельских поселений Анучинского

муниципального района, назначенных на 13 сентября 2015 года
В целях организации деятельности участковых избирательных комиссий избирательных участков №№101-128 в период избирательных кампаний на  выборах депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва, глав Анучинского, Виноградовского сельских поселений Анучинского муниципального района, депутатов муниципальных комитетов Анучинского, Виноградовского, Гражданского, Чернышевского сельских поселений Анучинского муниципального района третьего созыва, назначенных на 13 сентября 2015 года,  в соответствии со статьей 26 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Анучинского района

РЕШИЛА:

1. Установить участковым избирательным комиссиям  избирательных участков №№101-128   режим работы с 14.00 часов до 20.00 часов в рабочие дни и с 10.00 часов до 14.00 часов в выходные и праздничные дни.

3. Режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№101-128  12сентября 2015 года и 13 сентября 2015 года определен действующим законодательством о выборах.

4. Довести информацию о режиме работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№101-128 до сведения участников избирательного процесса.
Председатель комиссии

              О.Г. Дядюк
Секретарь комиссии                                                                   Н.В. Леонова